
         UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

         FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "KONSUMI DHE TË DREJTAT E KONSUMATORËVE"

AFATI: PRILL 2021 Mbajtur më 08.05.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët 
Aktiviteti në 

ushtrime NOTA
1 BENITA ALIJAJ 100232 70 10% 9

2 RINESA MEHMETI 100321 60 7

3 RRITA HAJDARAGA 100089 80 10% 10

NJOFTIM:

Konsultimet mbahen me datë 14.05.2021 (E premte), Ora 15:00, Salla S1 (Kati III).


